Amtliche Vermessung

Kanton Schwyz

Gemeinde Ingenbohl

Grundstticksbeschrieb Grundstiick-Nr: 956
E-GRID: CH214024227761
GrundstUcksart: Liegenschaft
Plan Nr: 18 Flache Grundstiick: 00 ha 02 a 68 m?
Flurname: Brunnen
Art Bodenbedeckung Nummer ha a m? Objektname
Gebaude 816 69
Gebéaude 2747 78
ubrige befestigte Flache 50
Gartenanlage 71
TOTAL FLACHE 2 68
Gebaude:
Geb. Nr. EGID Gebaudeadresse Flache
816 256923 Am Leewasser 2 69
2747 191777914 78
Total Gebaudeflache: 147

Durchgeflihrte Mutationen:

1856

2370

2435

2575-EN

Hinweise:
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Amt flir Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



